

Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E N' Registro Entidades Locales 01281489

EXTRACTO JUNTA DE GOBIERNO DE FECHA 12 DE DICIEMBRE DE 2016

- 1.- Aprobación, si procede, del acta de Junta de Gobierno Local con carácter Ordinario de fecha cinco de diciembre de dos mil dieciséis.
- 2.- Moción de Alcaldía, para proponer a la Junta de Gobierno Local la PRÓRROGA DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE TORREJÓN DE ARDOZ (CONCEJALÍA DE DEPORTES) Y EL CLUB DE TENIS TORREJÓN.
- 3.- Moción de Alcaldía, para proponer a la Junta de Gobierno Local la PRÓRROGA DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE TORREJÓN DE ARDOZ (CONCEJALÍA DE DEPORTES) Y EL C.D.E. BASKET TORREJÓN.
- 4.- Moción de Alcaldía, para proponer a la Junta de Gobierno Local la PRÓRROGA DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE TORREJÓN DE ARDOZ (CONCEJALÍA DE DEPORTES) Y EL C.D.E. NATACIÓN TORREJÓN.
- 5.- Moción de Alcaldía, para proponer a la Junta de Gobierno Local la PRÓRROGA DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE TORREJÓN DE ARDOZ (CONCEJALÍA DE DEPORTES) Y EL C.D.E. PADEL TORREJÓN.